TECNO74 [€i) TECNOINOX

ELEKTRO-FRITTEUSE, FREISTEHEND 17L + 17L
DOPPELBECKEN MIT INTERNEN DREHBAREN
HEIZELEMENTEN, GESCHLOSSENEM UNTERBAU

716129 FRD8/FE7 UND ELEKTRONISCHER STEUERUNG - KORBE,
DECKEL UND FETTAUFFANGBEHALTER
INBEGRIFFEN
@IMMAGINE_PRODOTTO e Elektronisch gesteuerte Elektro-Fritteuse mit 2 unabhangigen Becken

17 1 + 17 | und geschlossenem Unterbau 80 cm.
e | eistung: 2x16,5 kW.

@TESTO_LINEA

@TESTO_FAMIGLIA

TECNOINOX Srl behilt sich das Recht vor, jederzeit, auch ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
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TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG
FREQUENZ
KAPAZITAT WANNE

STROMKABELTYP
WANNEN

FUSSHOHE

IPX-KLASSE

TIEFE

BREITE DER VERPACKUNG
HOHE DER VERPACKUNG
BRUTTO-GEWICHT
KOMBINIERTE NOMENKLATUR
SENSIBLE WARME-ABGABE

33 kW
50/60 Hz
171171

HO7 RN-F
n° 2

155 mm
4

70 cm

86 cm
110 cm
86 kg
84198180
2970.0 W

STROMLEISTUNG
SPANNUNG

MINIMALER QUERSCHNITT
STROMKABEL

WANNENTYP

POSITION STROMANSCHLUSS
)

FUSSEINSTELLUNG
BREITE

HOHE

TIEFE DER VERPACKUNG
NETTO-GEWICHT
VOLUMEN

LATENTE WARME-ABGABE
DAMPF-ABGABE

33 kW
380-415 3N~ V

5x10n°-mm?

AlISI 304
-472 mm

155/250 mm
80 cm

90 cm

80 cm

70 kg

0,76 m3
23100.0 W
33990.0 g/h

ZUBEHORE

TECNOINOX Srl behilt sich das Recht vor, jederzeit, auch ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
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INSTALLATIONS-DIAGRAMME
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TECNOINOX Srl behilt sich das Recht vor, jederzeit, auch ohne Vorankiindigung, Anderungen vorzunehmen.
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