
716129

FRD87FE7

ELEKTRO-FRITTEUSE, FREISTEHEND 17L + 17L
DOPPELBECKEN MIT INTERNEN DREHBAREN
HEIZELEMENTEN, GESCHLOSSENEM UNTERBAU
UND ELEKTRONISCHER STEUERUNG - KÖRBE,
DECKEL UND FETTAUFFANGBEHÄLTER
INBEGRIFFEN

@IMMAGINE_PRODOTTO

- Elektronisch gesteuerte Elektro-Fritteuse mit 2 unabhängigen Becken 17 l + 17 l und geschlossenem Unterbau 80 cm.
 - Leistung: 2x16,5 kW.
- @TESTO_LINEA
@TESTO_FAMIGLIA

TECHNISCHE DATEN

GESAMTLEISTUNG	33 kW	STROMLEISTUNG	33 kW
FREQUENZ	50/60 Hz	SPANNUNG	380-415 3N~ V
KAPAZITÄT WANNE	17lt+17lt	MINIMALER QUERSCHNITT STROMKABEL	5 x 10 n° - mm ²
STROMKABELTYP	H07 RN-F	WANNENTYP	AISI 304
WANNEN	n° 2	POSITION STROMANSCHLUSS (Y)	-472 mm
FUSSHÖHE	155 mm	FUSSEINSTELLUNG	155/250 mm
IPX-KLASSE	4	BREITE	80 cm
TIEFE	70 cm	HÖHE	90 cm
BREITE DER VERPACKUNG	86 cm	TIEFE DER VERPACKUNG	80 cm
HÖHE DER VERPACKUNG	110 cm	NETTO-GEWICHT	70 kg
BRUTTO-GEWICHT	86 kg	VOLUMEN	0,76 m ³
KOMBINIERTE NOMENKLATUR	84198180	LATENTE WÄRME-ABGABE	23100.0 W
SENSIBLE WÄRME-ABGABE	2970.0 W	DAMPF-ABGABE	33990.0 g/h

ZUBEHÖRE

INSTALLATIONS-DIAGRAMME

